
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2025 rok, Nr 30/VII/2024 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 19 grudnia 2024 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 39 761,74 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 25 578 273,90 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 22 010 375,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 567 898,43 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 230,00  zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 53 991,74 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31 183 273,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 292 614,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 890 659,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6052



Dział
Rozdzia

ł
§ Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 578 273,9025 538 512,16 39 761,74

0,00 59 706,00

0,00 15 515,00

0,00 3 567 898,43

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 191,00 0,00 44 191,00

bieżące razem: 21 970 613,73 39 761,74 22 010 375,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 515,00

majątkowe razem: 3 567 898,43

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 824,00 13 400,00 24 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 824,00 13 400,00 24 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 6 361,74 6 361,74

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

11 592,00 24 992,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

13 400,00

Transport i łączność 24 400,00 6 361,74 30 761,74

Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 361,74 6 361,74

4 5 7 8

bieżące

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 9 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6052



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 382 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 979,60 988 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,74 6 361,74 6 361,74 2 506,98 3 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 341,34 400 361,74 350 361,74 2 506,98 347 854,76 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 979,60 988 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,74 6 361,74 6 361,74 2 506,98 3 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,74 6 361,74 6 361,74 2 506,98 3 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,53 355,53 355,53 355,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,53 355,53 355,53 355,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,45 51,45 51,45 51,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,45 51,45 51,45 51,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854,76 3 854,76 3 854,76 0,00 3 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854,76 3 854,76 3 854,76 0,00 3 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813 491,06 4 763 036,66 4 369 235,66 3 359 009,97 1 010 225,69 0,00 297 950,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813 491,06 4 763 036,66 4 369 235,66 3 359 009,97 1 010 225,69 0,00 297 950,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

6 224 382,66 4 173 928,26 4 058 077,26 3 282 491,61 775 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 382,66 4 173 928,26 4 058 077,26 3 282 491,61 775 585,65 0,00 20 000,00 95 851,00 0,00 0,00 2 050 454,40 2 050 454,40 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

750

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 515,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60004

4010

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

81 515,00

81 515,00

0,00

0,00

81 515,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 9 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6052



110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 592,00 11 592,00 11 592,00 9 466,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-730,00 -730,00 -730,00 -500,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 130,00 14 130,00 730,00 499,07 230,93 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 992,00 24 992,00 11 592,00 9 465,67 2 126,33 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824,00 10 824,00 10 824,00 8 698,60 2 125,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-730,00 -730,00 -730,00 -500,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 130,00 14 130,00 730,00 499,07 230,93 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 224,00 24 224,00 10 824,00 8 697,67 2 126,33 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423,00 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 841,00 6 841,00 6 841,00 6 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087,36 1 087,36 1 087,36 1 087,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,80 70,80 70,80 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158,16 1 158,16 1 158,16 1 158,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,24 88,24 88,24 88,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,27 10,27 10,27 10,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,51 98,51 98,51 98,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,40 1 895,40 1 895,40 0,00 1 895,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,93 230,93 230,93 0,00 230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,33 2 126,33 2 126,33 0,00 2 126,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 379 229,28 10 241 729,28 9 853 929,28 8 119 292,37 1 734 636,91 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 379 229,28 10 241 729,28 9 853 929,28 8 119 292,37 1 734 636,91 0,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

6 837 215,48 6 699 715,48 6 493 215,48 5 735 911,60 757 303,88 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 827 215,48 6 689 715,48 6 483 215,48 5 735 911,60 747 303,88 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 486,62 799 486,62 766 686,62 670 436,62 96 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 486,62 809 486,62 776 686,62 670 436,62 106 250,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

80103

751

75107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6052



38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 143 512,16 23 252 853,16 20 522 847,28 13 155 115,26 7 367 732,02 260 000,00 2 279 154,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 890 659,00 7 890 659,00 0,00 0,00

-14 230,00 -14 230,00 -14 230,00 -500,00 -13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 991,74 53 991,74 20 591,74 3 006,05 17 585,69 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 183 273,90 23 292 614,90 20 529 209,02 13 157 621,31 7 371 587,71 260 000,00 2 312 554,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 890 659,00 7 890 659,00 0,00 0,00

0,00

0,00

81 515,00

0,00

0,00

81 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85415

854

3240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

zmniejszenie

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6052



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 796 990,52

01095 796 990,52

2010 796 990,52

600 6 361,74

60004 6 361,74

2010 6 361,74

750 70 549,36

75011 70 549,36

2010 70 549,36

751 24 992,00

75101 768,00

2010 768,00

75107 24 224,00

2010 24 224,00

752 980,00

75224 980,00

2010 980,00

852 5 296,00

85295 5 296,00

2010 5 296,00

855 1 329 255,00

85502 1 302 005,00

2010 1 301 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 9 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6052



2060 1 005,00

85503 250,00

2010 250,00

85513 27 000,00

2010 27 000,00

2 234 424,62Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6052



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 796 990,52

01095 796 990,52

4010 12 000,00

4110 2 031,60

4120 259,70

4210 454,37

4300 881,60

4430 781 363,25

600 6 361,74

60004 6 361,74

4010 2 100,00

4110 355,53

4120 51,45

4210 3 854,76

750 70 549,36

75011 70 549,36

4010 60 334,69

4110 10 214,67

751 24 992,00

75101 768,00

4110 108,96

4120 15,76

4170 643,28

75107 24 224,00

3030 13 400,00

4010 6 841,00

4110 1 158,16

4120 98,51

4170 600,00

4210 2 126,33

4410 0,00

752 980,00

75224 980,00

4010 402,07

4110 68,08

4120 9,85

4210 189,40

4300 310,60

852 5 296,00

85295 5 296,00

4300 5 296,00

855 1 329 255,00

85502 1 302 005,00

3110 1 153 176,88

4010 38 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 36/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 9 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6052



4040 7 347,81

4110 101 265,29

4120 180,02

4210 530,00

4300 1 005,00

4700 500,00

85503 250,00

4210 250,00

85513 27 000,00

4130 27 000,00

2 234 424,62Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6052


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA  z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-24T09:29:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




